
UCHWAŁA NR V/49/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gliwickiemu na 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego Szpitala w Knurowie Sp.z.o.o. 

Na podstawie art.10 ust.2, art.18ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2024 r.poz.609) w związku z art.216 ust.2 
pkt 5, art.220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm) oraz art.114 ust.1 pkt 3 ustawy 
o działalności leczniczej (t.j.Dz. U. z 2024 r. poz. 799) na wniosek Burmistrza 
Sośnicowic, Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić w 2024 r. pomocy finansowej Powiatowi Gliwickiemu 
w wysokości 10 000zł (dziesięć tysiące złotych) na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego dostawy i montażu sterylizatora parowego, myjni dezynfektora 
dwudrzwiowego wraz z wyposażeniem i niezbędną adaptację pomieszczeń na 
potrzeby Centralnej Sterylizacji Szpitala w Knurowie Sp. z o.o. 

§ 2. Szczegółowe zasady przekazania i rozliczenia dotacji określi umowa 
zawarta pomiędzy organami wykonawczymi Gminy Sośnicowice i Powiatu 
Gliwickiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Rafał Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 615A5BB7-13FB-4528-B615-0BC63F14112A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/49/2024 RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


